Ishlute Istyzione Secondana Superre

Brnd:si - San Petro Yemolico

/Z'ﬂu e 2r :/ é’ fﬂf:'fz.a ree
l///”//nu# uc&; L4 (/f,cé'; ﬁjn Ly

- fticio Scolavin o Regronale per la Puglia

Allo studente VITALE Flavio
Ai membri Consiglio di Istituto

Prot 0000368 del 16/01/2015 | Agli atti
Trot. e “ .
. Al sito web dell’Istituto
02-05 (Uscita)

Oggetto: Surroga Membro Consiglio di Istituto — Componente alunni.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTI i risultati delle elezioni scolastiche del 26 ottobre 2018 per la nomina della
componente studentesca del Consiglio di Istituto per il triennio scolastico
2018/2019 — 2019/2020 — 2020/2021 dai quali risulta che nella lista II il
primo dei non eletti € Flavio VITALE;

CONSIDERATO  che I’alunno MORIERO Simone ha rassegnato le  dimissioni da
membro del Consiglio di Istituto in data12.01.2019;

VISTI gli artt. 47, commi 3 e 4, e 53, comma 1, dell’O.M. 15 Luglio
1991 n. 215;
VISTI gli artt. 35 € 38 del D.L.vo 16 Aprile 1994, n. 297 (Testo Unico delle

disposizioni legislative in materia diIstruzione).

DECRETA

la nomina dell’alunno VITALE Flavio quale Membro del Consiglio di Istituto per la componente
ALUNN]I, in sostituzione del Membro dimissionario.

11 Dirigente Scolastico

ita Orte E 0O

Contatti e riferimenti

Responsabile del procedimento Dirigeste Scolastics Rita Orlentia De Vito
Codice Meccanogmfice: BRISO1400X Sede Legole Coordinata. vio Adomello, 18
Codice Fiscole. 91071150741 72100 Brindisi - tel D832 560325
Codice Univoco Ufficiole: UFYERO Sede Centrole: vio Nitrolo Brand, 1
Sito web. wanw, lissds lrani.gov.it 72100 Brindisi - tel 0B31 418861

PEC. bris0140Dx@istruzione.it Sede Coordinato. viole Degli Studi s.n.c
PEC. bris01400x @pec.istruzione. it 72027 San Pietro Yemotico - tel 0831 654351





